ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 № 01-06-74/1 от 16.08.2011
О внесении изменений в постановление

Главы города от 18.04.2008 № 19

«О создании антинаркотической

комиссии»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Главы города от 18.04.2008 № 19 «О создании антинаркотической комиссии» (с изменениями от 15.11.2010 № 78) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

- слова «Савенков Алексей Исаевич – заместитель Председателя Думы         города (по согласованию)» заменить словами «Бруслиновский Игорь Петрович – депутат Думы города (по согласованию)»;

- слова «Грищенкова Галина Романовна – заместитель директора департамента образования Администрации города» заменить словами «Османкина Татьяна Николаевна – директор департамента образования Администрации          города»;

- слова «Русаков Юрий Анатольевич – начальник управления внутренних дел по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)» заменить словами «Ерохов Александр Михайлович – начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту,           заместитель председателя комиссии».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов